SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES
OBRi CARATA-PUNO

REG. 20110614609

CONSTRUCCION CIVIL

cob.

DNI

N° TARJETA
BANCO BANCO

FRENTE 01 LIN. DE IMPULSION

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

1"

12

13

14

15

41739491
74890269
44111631
73895926
44355819
42466905
01295860
44275651
71520730
71533489
71533490
46936265
80367126
02437164
71119359

495-9471534 BCP
405-9498322 BCP
495-0053120! BCP
0011-0229-0z BBVA
495-9510412i BCP
495-9497676 BCP
495-9397054! BCP
495-9498554  BCP
495-9498012! BCP
495-9497981 BCP
495-9498558/ BCP
405-9470425! BCP
0011-0814-0z BBVA
011-228-000z BBVA
APERTURAR CUENTA

FRENTE 01 REDESP,PY Q

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

43478916
71534576
42503413
01295867
01296040
70161398
01332544
46178644
41203359
43620779
01295551

495-9397019i BCP
405-9497244! BCP
0011-0584-0z BBVA
405-9230556: BCP
0011-0229-0z BBVA
405-9429946 BCP
495-9397116/ BCP
495-9397063 BCP
495-9397195 BCP
0011-0814-0z BBVA
405-3238835 BCP

FRENTE 02 REDESP,PY Q

27 70151297  495-9468919! BCP
28 71534569  495-9474551; BCP
29 01295059  495-9397054! BCP
30 44175331 495-9465159 BCP
31 45932705  495-9471402 BCP
32 73513954  0011-0228-0z BBVA
33 45086496  0011-0288-0z BBVA
34 46092998  495-9465897: BCP
35 01295422  495-9471388: BCP
36 43156360  0011-0814-0z BBVA
37 41321449  0011-0229-0z BBVA
FRENTE 02 UBS PUTUCUNI
38 62389130  495-9516336. BCP
39 01295784  495-9471554 BCP
40 70484017  405-9471935! BCP
41 42836899  0011-0228-0z BBVA
42 01295763  405-9472381. BCP
43 01265267  405-9491619! BCP
44 40834653  405-9472343. BCP
45 46569325  405-9472317! BCP
46 44284764  405-9399980: BCP
47 71721760  405-7471282/ BCP
48 71119362  495-9466006: BCP
49 01295578  405-9516250 BCP
50 71522162  555-7691250! BCP
51 01295174  495-9471665/ BCP
52 47213560  533-0107411 BCP
53 48078904  0011-0579-0z BBVA
54 77352964  0011-0579-0z BBVA
55 10713763  405-9459685 BCP
56 01323861 405-9470618! BCP
57 45502462  0011-0814-0z BBVA
58 44615234  495-9546453 BCP
59 71525297  405-9506981: BCP
60 71525383  405-9472356 BCP
61 40371667  0011-0814-0z BBVA
62 45756596  495-9469684! BCP
63 71522302  0011-0229-0z BBVA
64 41504457  495-9510047/ BCP
65 71120504  405-0092058! BCP
66 71525271 495-9437457: BCP
67 01295756  405-7936221! BCP
68 40346469  0011-0229-0z BBVA
69 40376930  405-9458703 BCP
70 44630217  495-9469521 BCP
71 01296053  405-9843041; BCP
72 47255021 0011-0579-0z BBVA

FRENTE PRUEBAS HIDRAULICAS

73 42186132  405-9470360: BCP
74 71905228  04-702-197 ACION
75 74388251 375-7539494. BCP
FRENTE TOPOGRAFICO
76 41918633  0011-0229-0z BBVA
77 73523029  405-9182289; BCP
MYR EIRL UBS QUEATA
78 74429067  0011-0814-0z BBVA
79 43272148  405-9554494I BCP
80 71523740  495-9547551i BCP
81 43912654  495-9494928: BCP
82 01257773  001-0228-02( BBVA
83 71522218  495-9488935 BCP
84 73526702  405-9554057 BCP
85 41220680  0011-0226-0z BBVA
86 01295124  405-9520622: BCP
87 40692706  285-7948319: BCP
88 02437595  495-9557700! BCP

PLANILLA DE PAGO SEMANAL POR OBRA

APELLIDOS

BELIZARIO
BETANZOS
CABRERA
COILA
COILA
COILA
GELARI
HUACANI
HUACANI
HUACANI
HUACANI
PAYE
QUISPE
QUISPE
TUNAS

BELIZARIO
BELIZARIO
CANAZA
CAYO
CHAMBI
COILA
DIAZ
MAMANI
MAMANI
SUASACA
YTO

CAYO
CHAMBI
GELARI
INQUILLA
MAMANI
MAMANI
MINAYA
PARI
QUISPE
SUASACA
SUASACA

BANEGAS
BARREDA
BEDOYA
BELIZARIO
BELIZARIO
BETANZOS
CANAZA
CANAZA
CANAZA
CAPACOILA
CCALLA
CCALLA
CHAMBI
COILA
CONDORI
CORONEL
CORONEL
GELARI
GRANDE
HUACANI
INQUILLA
ITO

ITO
MAMANI
MAMANI
PACOMPIA
QUISPE
QUISPE
QUISPE
SUASACA
SUASACA
SUASACA
YANA

CAPACOILA
ESTALLA
SOTELO

COILA
SUASACA

BARREDA
BELIZARIO
INQUILLA
MACHACA
MAMANI
MAMANI
MAMANI
PACOPAMPA
QUISPE
SOTA
SUASACA

Y NOMBRES CAT.
BARREDA JAVIER ARTEMIO PEON
QUISPE BILL RONNY PEON
CHOQUECAHU ATANACIO OPERARIO
DIAZ ROLANDO PEON
INQUILLA EPIFANIA PEON
PARI FELICIANO EFRAIN PEON
BELIZARIO DEMETRIO OPERARIO
BETANZOS DAVID PEON
BETANZOS MARCO RENE PEON
BETANZOS LUCIO RUBEN PEON
BETANZOS SANTOS NICANOR PEON
BELIZARIO VICENTE PEON
CUSILAYME ~ CONCEPCION PEON
QUISPE HEPOLITO MARIO PEON
MAMANI RUSSO AMERICO PEON
TOTAL FRENTE 01 LIN. DE IMPULSION
SUCAPUCA MAX HENRRY PEON
VILCA CLAUDIA MARISOL PEON
APAZA ROSENDO ADRIAN PEON
CANAZA TEOFILO PEON
PACOMPIA ROBERTO PEON
SUASACA JOEL PEON
COILA ROSALINO PEON
APAZA DAVID PEON
ITO PIO PEON
TICONA RUBEN OPERARIO
MAMANI EUSEVIO PEON
TOTAL FRENTE 01 REDESP,PY Q
MESTAS EDILBERTO MODESTO PEON
BELIZARIO HECTOR DANIEL PEON
BELIZARIO PEDRO CELESTINO PEON
COARI EDWIN RAMIRO PEON
COILA CECILIO FELIX PEON
MAMANI YONY EFRAIN PEON
MORENO ELIGAR DAMIAN OPERARIO
QUISPE ROLANDO JELVER PEON
TICONA RUBEN PEON
BARREDA ELOY PEON
TICONA ROGER OFICIAL
TOTAL FRENTE 02 REDESP,PY Q
CHOQUE ALIPIO IVAN PEON
YANA PEDRO PEON
BELIZARIO JAIME PEON
MAMANI RUBEN PEON
QUISPE JUSTINO PEON
NUNEZ FLORENTINO PEON
CCALLA DARIO PEON
CCALLA FRANKLIN PEON
PELINCO MAXIMO PEON
DIAZ WILSON DAVID PEON
MAMANI JELBER DAVID PEON
TICONA NAZARIO PEON
BELIZARIO NILO DAVID PEON
MAMANI SEBASTIAN PEON
QUISPE JUAN ALEX OPERARIO
AVEGA WALTER OPERARIO
AVEGA FREDDY OPERARIO
BELIZARIO NEMESIO PEON
PELINCO FELIPE SANTIAGO PEON
BETANZOS JESUS BELI OFICIAL
BELIZARIO SAMUEL PEON
BARREDA EDSON OMAR PEON
BELIZARIO DAVID PEON
BELIZARIO FLORIANO AGUSTO  PEON
QUISPE HERNAN PEON
QUISPE RONALD ELISEO PEON
CALSIN CLEMENTE PEON
QUISPE YERSON ALEXANDER PEON
SUASACA RICHARD PEON
MAMANI FELIPE JULIAN PEON
RAMOS NARCISO PEON
RAMOS RAYMUNDO PEON
DIAZ ERMITANO PEON
PARI MATIAS ISIDRO OPERARIO
MAMANI JEAN PAUL OPERARIO
TOTAL FRENTE 02 UBS PUTUCUNI
SUASACA JUAN TEODORO OPERARIO
JILAJA CESAR OPERARIO
MENDEZ ALEJANDRO CECILIO PEON
TOTAL FRENTE PRUEBAS HIDRAULICAS
ITO FLAVIO NILO PEON
MAMANI ISMAEL PEON
TOTAL FRENTE TOPOGRAFICO
APAZA ALFREDO PEON
SUASACA FREDY PEON
QUISPE RONALD DAVID PEON
QUISPE PABLO PEON
CANZA ISIDRO PEON
COILA LEONARDO PEON
QUISPE OSCAR PEON
QUISPE EMIGNIO PEON
YTO ALFONZO PEON
QUISPE ARMANDO PEON
QUISPE LucCIio PEON
TOTAL MYR EIRL UBS QUEATA

TOTAL POR OBRA

SEMANA 12

HORAS

48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
720.00

48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
528.00

48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
528.00

48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
1,680.00

48.00
48.00
48.00
144.00

48.00
48.00
96.00

48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00
48.00

528.00

4,224.00

DEL

PLLA.
SEMANA

574.24
574.24
803.52
574.24
574.24
574.24
803.52
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
9,072.16

574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
803.52
574.24
6,545.92

574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
803.52
574.24
574.24
574.24
632.76
6,604.44

574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
803.52
803.52
803.52
574.24
574.24
632.76
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
803.52
803.52
21,303.32

803.52
803.52
574.24
2,181.28

574.24
574.24
1,148.48

574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
574.24
6,316.64

53,172.24

12/02/2024

PLLA.
BBSS

176.61
176.61
250.14
176.61
176.61
176.61
250.14
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
2,796.21

176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
250.14
176.61
2,016.24

176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
250.14
176.61
176.61
176.61
196.25
2,035.88

176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
250.14
250.14
250.14
176.61
176.61
196.25
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
250.14
250.14
6,568.64

250.14
250.14
176.61
676.89

176.61
176.61
353.22

176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
176.61
1,942.71

16,389.79

AL

TOTAL
INGRESOS

750.85
750.85
1,053.66
750.85
750.85
750.85
1,053.66
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
11,868.37

750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
1,053.66
750.85
8,562.16

750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
1,053.66
750.85
750.85
750.85
829.01
8,640.32

750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
1,053.66
1,053.66
1,053.66
750.85
750.85
829.01
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
1,053.66
1,053.66
27,871.96

1,053.66
1,053.66

750.85
2,858.17

750.85
750.85
1,501.70

750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
750.85
8,259.35

69,562.03

18/02/2024

EGRESOS

81.45
81.45
137.52
81.45
74.92
84.42
141.80
74.92
81.45
74.92
81.45
74.92
74.92
81.45
74.92
1,301.96

83.63
81.45
81.45
81.45
81.45
74.92
81.45
81.45
81.45
137.52
84.42
950.64

81.45
81.45
81.45
74.92
81.45
81.45
124.48
81.45
81.45
81.45
94.51
945.51

74.92
81.45
74.92
74.92
81.45
81.45
74.92
74.92
81.45
81.45
74.92
81.45
81.45
74.92
126.79
120.42
120.42
81.45
81.45
94.43
84.42
81.45
81.45
74.92
81.45
74.92
81.45
81.45
74.92
74.92
81.45
81.45
81.45
138.24
132.55
3,026.04

133.83
135.09

81.45
350.37

81.45
74.92
156.37

74.92
81.45
81.45
81.45
81.45
74.92
81.45
74.92
81.45
84.42
74.92
872.80

7,603.69

NETO A
A PAGAR

669.40
669.40
916.14
669.40
675.93
666.43
911.86
675.93
669.40
675.93
669.40
675.93
675.93
669.40
675.93
10,566.41

667.22
669.40
669.40
669.40
669.40
675.93
669.40
669.40
669.40
916.14
666.43
7,611.52

669.40
669.40
669.40
675.93
669.40
669.40
929.18
669.40
669.40
669.40
734.50
7,694.81

675.93
669.40
675.93
675.93
669.40
669.40
675.93
675.93
669.40
669.40
675.93
669.40
669.40
675.93
926.87
933.24
933.24
669.40
669.40
734.58
666.43
669.40
669.40
675.93
669.40
675.93
669.40
669.40
675.93
675.93
669.40
669.40
669.40
915.42
921.11
24,845.92

919.83
918.57
669.40
2,507.80

669.40
675.93
1,345.33

675.93
669.40
669.40
669.40
669.40
675.93
669.40
675.93
669.40
666.43
675.93
7,386.55

61,958.34



SIGMA SA CONTRATISTAS GENERALES
OBRA CARATA-PUNO

RUC 20110614609
DS.001.98.TR2001.98

seMA 12 DEL 12/02/202 A 18/02/2024
ORD| NI APELLIDOS Y NOBRES ‘ CAYEGOR\A‘ 4BAS. ‘ AFP FINGR. ‘ DIAS r| HTRAB | BASICO ‘ BUC. ‘ DOM Y FER ‘ MoviLID. ‘ INDEM ‘ VAC ‘ GRATIFIC. ‘ BONIF. ‘ TOTINGR ‘ oNP ‘ AFP.PENS. ‘ PRIAS ‘ COM.% ‘ CONAF ‘ 5TA ‘ TOT.DESC. ‘ NETO ‘ ESSALUD ‘ TAPOR ‘
FRENTE 01 LN, DF INFULSION
41739491 _[BELIZARIO BARREDA JAVIER ARTEMIO [ 860 ] EE] [ EE] EE] X 7508 ] ] [T EE]
BETANZOS GUISPE BILL RONNY 860 80 07 50 @00 L] E1 ] Wi 7508 73068 837 66940 EL ]
[CABRERA CHOQUECAHUA ATANAGIC. 800 50820 16262 8470 800 7633 L) itagy i 05366 04 65 ites 8 i 9id 257
COILADIAZ ROLANDO 860 680 07 980 @00 56 E1] w7 508 L] 837 66540 0%
(COILA INGUILLA EPIFAIA 800 860 07 5080 800 S35 L] w7 7508 831 034 37 6758 5058
COICA PARI FELICIANO EFRAIN 860 80 07 50 @00 L] E1 ] Wi 7508 31 1034 % 837 (oL EL ]
(GELAR! BELIZARIO DENETRIO 800 50820 6262 8.0 800 21 8 11283 i 10368 053 a5 126 ites 8 i 91166 257
HUACAN] BETANZGS DAVID 860 680 980 @00 56 E1] 508 31 03 837 67565 0%
HUACANI BETANZOS LUCIO RUBEN 800 860 5080 800 5382 L] 7508 Sat 1034 37 67583 5058
HUAGANI BETANZOS WARCO RENE 860 80 550 @00 L] E1 ] 508 L] 837 66540 0%
HUAGANI BETANZOS SANTOS NICANOK 800 860 5080 800 5382 L] 7508 7308 37 9.0 5058
PAYE BELIZARIO VICENTE 860 80 550 @00 L] E1 ] 508 37 fLE) 837 6553 0%
(GUISPE CUSILAYHE CONGEPCION 800 860 5080 800 538 L] %08 Sat 1034 837 6758 5058
(QUISPE GUISPE HEPOLITONARIO 860 80 L @00 L] E1 ] 7508 L] 837 66540 0%
TUNAS WAMANI RUSSO AVERICO 800 35850 5080 800 5382 ] 7508 831 i34 837 6756 5058 7|
568080 | 172 94680 | 72000 | 85212 | 56808 | 1262 113,66 | 11.868.37 | 54330 | _a7a.10 7.2 2313 | __13258 4168 | 130196 | 1056641 | 802581 1]
RENTE 01 REDES P.
BELIZARIO SUCAPUCA WA FENRRY [T W EE B0 EE EE] TR EX) E] BT 57 B8 [ EE]
BELIZARIO VILCA CLAUDIA MARISOL 800 860 5080 800 538 L] %08 708 837 9.0 5058
(CANAZA APAZA ROSENDO ADRIAN 860 80 L @00 L] E1 ] 508 L] 837 66940 0%
CAYO CANAZA TEOFILO 800 860 5080 800 538 L] %08 7308 37 9.0 5058
(CHANB] PACONPIA ROBERTG 860 80 L @00 L] E1 ] 508 708 837 6540 0%
COILA SUASACA JOEL 800 860 5080 800 S35 L] %08 83 034 37 6758 5058
BIAZ COLA ROSALING 860 80 L @00 L] E1 ] 508 L] 837 () 0%
IAVANI APAZA DAVID 800 860 5080 800 S35 L] %08 7308 37 o9 5058
MAVANI 110 PIC 860 80 50 @00 L] E1 ] 7508 73068 837 () EL ]
SUASACA TICONA RUBEN 800 0820 6262 8.0 800 621 8 11283 i 10366 it ites 8 i 9o i 257
VTG WAVAN] EUSEVIO 60 3% i07 6 5580 00 556 K] 773 7% ¥l 3 5 837 G645 | 5055
409620 | 123002] o270 | s2m00 | eta4s | aose2| et0zs 5196 | 856216 | 61638 | 16863 3102 1821 556 2084 761152 |  s7aar| o
FRENTE 02 REDES PP
(CAYO NESTAS EDILBERTO HODESTO | PEON [ 860 EE] EE EE] 7508 ] ] [T EE]
(CHANBI BELIZARIO HECTOR DANIEL ™ [PEON 860 80 550 L] E1 ] 508 L] 837 66940 0%
|GELARI BELIZARIO PEDRO CELESTING [ PEON 800 860 5080 S35 L] %08 7308 37 9.0 5058
INQUILTA CORRT EDWIN RAVIKO EON 860 80 550 L] E1 ] 508 3 03 837 o555 0%
MAVAN] COILA CECILIO FELIX EON 800 860 5080 S35 L] %08 708 37 (] 058
MAVAN] MAVIAN YONY EFRATN EON 860 80 50 L] E1 ] 75085 708 837 () EL ]
MINAYAMORENO ELIGAR DAMIAN PERAEIC 800 50820 6262 8.0 621 8 11283 i 10368 8 ) ites s i ) 257
PAR QUISPE ROLANDO JELVER ON 860 680 07 580 56 E1] w7 508 L] 837 () 05
(GUISPE TICONA RUBEN EON 800 860 07 5080 5382 L] w7 7508 7308 37 o9 5058
SURSACA BARREDA ELGY EON 860 80 07 550 56 E1 ] w7 5085 708 837 () 0%
SUASACA TICONA ROGER FICIAL 800 870 1951 4 5081 987 & 2001 6120 93 Eh] 734 %2 2|
413610 | 125099 | 68935 62042 _a1361] 1910 8275 | 864032 66584 | 13684 2518 0.00 96.49 2116 |__oas: 76948 58410 | 597.30 |
FRENTE 02 UBS PUTUCUNT
0...[BANEGAS CHOGUE ALIPIC VAN EON [T W EE B0 EE EE] TR EX) E] 57 GRS EE]
BARREDA YANA PEDY EON 800 860 5080 800 5382 L] 7508 708 837 9.0 5058
BEDOYABELIZARIC JATE EON 860 80 550 @00 L] E1 ] 7508 37 LK) 837 6553 0%
BELIZARIO MAVANI RUBEN EON 800 860 5080 800 S35 L] 7508 a1 1034 837 6758 5058
BELIZARIO QUISPE JUSTING EON 860 80 550 @00 L] E1 ] 7508 L] 837 66540 0%
BETANZOS NUNEZ FLORENTING EON 800 860 5080 800 S35 L] 7508 7308 37 9.0 058
CANAZA CCALLA DARIG EON 860 80 550 @00 L] E1 ] 508 37 LK) 837 6555 0%
A CCALLA FRANKLIN EON 800 860 5080 800 S35 L] 7508 a1 1034 837 67583 058
CANAZA PELINCO MAXIMO EON 860 80 550 @00 L] E1 ] 508 L] 837 66540 0%
CAPACOILA DIAZ WILSON DAVID EON 800 860 5080 800 538 L] 7508 7308 37 9.0 058
(CCALLA NAVAN] JELBER DAVID EON 860 80 550 @00 L] E1 ] 508 E¥) fCE) 837 67553 0%
(CCALLA TICONANAZARIO EON 800 860 5080 800 538 L] 7508 708 37 9.0 058
(CHAWBI BELIZARIO NILO BAVIG EON 860 80 550 @00 L] E1 ] 508 708 837 66540 0%
COILA MANANI SE: EON 800 860 5080 800 L1 L] 75085 a3 034 537 o758 058
(CONDORT QUISPE JUAN ALEX PERARIC 860 50630 66 870 @00 x| W08 1126 i 368 85 i7r) iie X i 87 781
(CORONEL AVEGA FREDDY PERARIO 800 50820 262 £70 800 2 08 #1283 i 105366 053 g4 Tig 1209 i 95324 7257
(CORONEL AVEGA WALTER PERARIC 860 50630 6 870 @00 7 W08 1126 i 105368 W8 ) 18 09 i 551 7287
|GELAR! BELIZARIO NEES EON 800 860 07 5080 800 558 L] w7 50 708 837 9.0 5059
(GRANDE PELINCO FELIPE SANTIGS ™™ [PEON 860 80 07 550 @00 56 E1 ] w7 75085 708 837 540 0%
HUACANI BETANZOS JESUS BELT FICIAL 800 w810 11951 s 800 5081 087 550 2001 6120 9% 5% 73458 52
INQUILTA BELIZARIO SAHUEL EON 860 80 580 @00 58 E1 ] 8085 E¥) fCE) % 837 o543 05
IO BARREDA EDSON OVAR EON 800 860 5080 800 5382 L] 7508 708 37 9.0 5058
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